
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7916/

Código da publicação: 7916

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:59:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 126

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa sob-regime de empreitada global para execução da revitalização de passeio
da escola 12 de outubro, no Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 82.368,25 (oitenta e dois mil, trezentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2023 00:00:00 PROCESSO DIGITALIZADO COMPLETO Baixar

12/09/2023 00:00:00 PROJETOS TÉCNICOS Baixar

12/09/2023 00:00:00 ANEXO I - APÓS ERRATA Baixar

06/09/2023 00:00:00 1ª ERRATA DE EDITAL Baixar

22/08/2023 00:00:00 EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 03-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7916/pcontratacao-de-empresa-sob-regime-de-empreitada-global-para-execucao-da-revitalizacao-de-passeio-da-escola-12-de-outubro-no-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf909b167b6932a070d6d02bb34a1ea4.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fa2d2f25f49070451a67706e2c674a7.zip
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64d0ec28f879d73796fcca16ff12afaf.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17c0004289bdbf9777814081a22be838.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d059df8edd301c1ff15c6f48e04fa7b.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
22/08/2023 00:00:00 AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 03-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b401fe67d6ed605735acb3e266c915e6.pdf

